Quarto considera perfectionem
illam non eſſe vnicam in Domino
Deo, licet infinita fit & ſuperper-
fectissima ſed tanquam individua
comites ſibi conjunctas habere in-
finitas alias perfectiones (ex ipſas
quodq;

quog_z, infinitè perfectas) Pulchritudinis videlicet, Bonitatis, Opus &c
lentiæ &c. que illam longè admirabiliorē reddunt, sicuti ad amorem
vnācum alijs margaritis, pyropis, mor-

smaragdis &c. coronæ aurea in-

sertus nescio quām nobiliorem su-

ciam & valorem contrahit.

Quintò considera, impossibiliter
esse, ut cum perfectione Dei infinitè perfecta permixta sit vel
possit in DEO nostro vel minime
imperfectione; neque prædictæ per-
fectioni per omnem æternitatem
superaddi poterit, aut auferri de
quod bonum.

Sextò considera hanc perfec-
tione Er: gr: Sapientiæ, in DEO
tantam esse, ut ab illa omnis sapientia
enitetur.

ulchritudia creata quoad existentiam
Opus & conservationem dependeat, &
admiranda divina ipsius maiestate omnibus
creaturis communicetur quovis
momento, absg₃ eo, quod ipse Deus
nullo dependeat. Quod Exempli
causa modo de attributo Sapientie
dictum est, applica alijs singu-
lis attributis & perfectionibus ip-
suis DEI, ut Pulchritudinis, Di-
vitarum Abundantiae, Gaudij,
Beautitudinis &c.

Septimò, ad cognoscendas &
parvi estimandas proprietates eti-
am bonas, creaturarū & in crea-
turis, considerare poteris, quod-
cumq₃ ipsorum sive anima sive cor-
poris bonum, quod in ipsis reperti-
tur, sex habere circumstantias su-

L præ-

prà positis sex considerationibus in
Domino Deo oppositas, quarum
prima est: bonum illud creature
rum non esse omni ex parte verum
ac reale bonum. Secundo, illud
ipsum esse limitatum & exiguum.
Tertio, conjunctum esse cum defi
ciere requisite cuiusdam qualitatibus.
Quarto, non gaudere confortari
aliarum corporis aut animae per
fectionum. Quinto, multis cum
imperfectionibus utring, esse con
junctum. Sexto, omnino depen
dens esse à D E O, & modicorum
pore durare.

Secunda praxis est. Percurru
re recitando suprà posita nomina
Dei, vel omnia vel ex parte tal
ium, eo fere modo, quo in litaniis
nomina

Praxis per diem. 183

183

nomina Sanctorum aut B. Vir-
inis recitantur, subjungendo scilicet
post cuiusvis pronuntiationem
afflatum aliquem vel plures per-
fctioni illi Domini DEI conveni-
entes, sive sit actus Congratulatio-
nis, sive Adorationis, Laudis, Be-
nedictionis, quales affectus pro simili-
bus supra positis attributis val-
de congrui sunt; vel Gratiarum
actionis pro attributis tertiae &
quarte classis; vel Petitionis, que
etiam post quamvis supra dictorum
nominum pronunciationem sub-
jungi poterit; & ita cum propor-
tione alij quoque affectus adhiberi
poterunt. Ex. gr. ad primum &
scundum attributum.